
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

20 декабря 2023 г.  № 10/40 
 

п.г.т. Сосьва 
 

 О группе контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  

при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года 

 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы» Серовская районная территориальная избирательная комиссия 

 р е ш и л а:  

1. Образовать группу контроля за использованием регионального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» по Свердловской области при подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в следующем 

составе:  

Романов Сергей Владимирович, заместитель председателя комиссии; 

Алешкевич Елена Анатольевна, секретарь комиссии. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 
 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

  

 

Е.А. Алешкевич 



 

комиссии 



 


